1) CADS GRAFICA E PAPELARIA LTDA – CNPJ.: 06.645.243/0001-63, representado pela senhora 
GABRIELLA COSTA MORAES - RECEBIDO E-MAIL NO DIA 08/08/2024 ÀS 17:03. 

Diante análise foi constatado os seguintes preços: 

EMPRESA 1 – CADS GRAFICA E PAPELARIA LTDA 

• VALOR GLOBAL R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT 
PREÇOS  

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL  

1 

CAVALETE, de sinalização, produzido 
em polietileno semi-flexivel, totalmente 
desmontável, com duas laterais de 
encaixe, fornecido em versão com duas 
réguas horizontais de 1 metro com

[...]

8 IMÃ AUTOMOTIVO 49,5x19,9. UND 80  R$ 33,00   R$ 2.640,00   

9 ADESIVO VINIL LEITOSO 1,0x40. UND 50  R$ 18,00   R$ 900,00   

VALOR TOTAL  R$ 58.000,00  

Fica classificada em primeiro lugar a empresa CADS GRAFICA E PAPELARIA LTDA, com o valor global R$ 

58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa, apresentou as 

documentações exigidas em Aviso. 

Nada mais havendo a ser tratado, às 10:32hs, foi encerrada a Sessão, da qual lavrou-se a presente Ata,